

MALLITEHTÄVÄKUVAUS

TAUSTATIEDOT	
Tehtävän nimike Kotihoidon sosionomi tai geronomi (virka)	
Henkilön nimi	Koulutus Sosionomi (AMK) Geronomi (AMK)
Työpaikka (fyysisen työympäristön kuvaus) Loimaan kaupunki, sosiaali- ja terveystalokeskus, kotihoito / intensiivitiimi	
YLEISKUVAUS TEHTÄVÄSTÄ	
Tehtävän tarkoitus Kotihoidon tehtäväalue sisältää kotipalvelun, kotisairaanhoidon, tukipalvelut, yöpartiotoiminnan, intensiivitiimin toiminnan ja ikäihmisten neuvolan. Toimiala muodostuu kahdesta kotihoitotiimistä, jotka toimivat eteläisellä ja pohjoisella kotihoidon alueella. Kotihoidon sosionomi vastaa loimaalaisten 65 vuotta täyttäneiden asukkaiden palvelutarvearvioinneista, palveluohjauksesta ja –neuvonnasta. Tehtävän tarkoituksena on turvata jokaiselle asiakkaalle yksilölliset, palvelu- ja hoitosuunnitelmassa määritellyt, laadukkaat palvelut huomioiden sekä taloudellisuus, tehokkuus että inhimillisyys. Tavoitteena on tukea asiakkaiden kotona selviytymistä mahdollisimman pitkään, turvata ihmisen oikeus kuolla kotonaan niin halutessaan sekä ehkäistä pitkäaikaista laitoshoidoa.	
Keskeiset tehtävät (tehtäväkokonaisuudet) <ol style="list-style-type: none">1. Ikäihmisten kotona tapahtuvat palvelutarvearvioinnit. Tarvittavien palveluiden järjestäminen.2. Palveluohjaus ja neuvonta.3. Viranhaltijapäätökset (palvelupäätökset, tukipalvelupäätökset).4. Mikäli palvelutarpeen arvioinnin yhteydessä ilmenee tarve esim. SHL:n mukaiselle palvelulle, niin asia valmistellaan sosiaalityöntekijän/sosiaaliohjaajan päätöksen tekoon.5. Yhteyshenkilö turvapuhelinasioissa.6. Yhteistyö eri tahojen kanssa, esim. muut sosiaali- ja terveystaluyksiköt, omaiset, kolmas sektori.7. Varsinais-Suomen keskitettyyn ikäihmisten palveluohjausnumeroon vastaaminen (Kompassi) ad 30.11.2021.8. Sosiaalitoimesta ohjattujen ikäihmisiä koskevien huoli-ilmoitusten käsittely.9. Tarvittaessa tukena edunvalvonta-asioiden kartoittamisessa ja järjestämisessä.10. Ikääntyville loimaalaisille suunnatun palveluohjauksen kehittäminen ja arvioiminen.11. Osallistua uusien työntekijöiden perehdyttämiseen sekä ohjata alan opiskelijoita.12. Poissaolotilanteissa sosionomit sijaistavat toinen toisensa.	

KVTES:N SOVELTAMISOHJEIDEN VAATIVUUSTEKIJÄT (palkk.l. 5 § 1 mom. 2 kohta)

1 Työn edellyttämä osaaminen (tiedot, taidot ja itsenäinen harkinta)

Tehtävään vaadittava koulutus: Sosionomi (AMK), geronomi (AMK). Lisäksi jatkuva lisä- ja täydennyskoulutus, sekä työn kautta saatu kokemus.

Työ edellyttää organisointitaitoja, yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja, itsenäistä harkintaa ja vastuunottoa sekä päätöksentekokykyä.

Moninaiset atk-aidot ja ohjelmien hallinta.

Työssä korostuu asiakokonaisuuksien ymmärtäminen, tiedon kerääminen päätöksenteon tueksi sekä vaikutusten arviointi.

2 Työn vaikutukset ja vastuu

Toiminnallinen ja taloudellinen vastuu siitä, että loimaalaiset ikääntyneet asiakkaat saavat laadukasta ja tasapuolista palvelua oikeaan aikaan.

Tehtävät päätökset mahdollistavat ikääntyneiden perustarpeiden toteutumisen tavoitteena vaikuttaa heidän elämänlaatuunsa myönteisesti.

3 Yhteistyötaidot (tehtävässä vaadittavat vuorovaikutus- ja ihmissuhdetaidot)

Vaaditaan hyviä vuorovaikutus- ja ihmissuhdetaitoja

- asiakkaat ja heidän omaisensa ja läheisensä
- henkilöstö, esimiehet, kollegat
- alan opiskelijat
- eri yhteistyötahot

Työssä korostuu:

- hyvä organisointikyky
- kyky tulla toimeen erilaisten ihmisten kanssa
- neuvottelu-, päätöksenteko- ja kommunikointitaidot
- ongelmanratkaisutaidot
- stressin sietokyky

4 Työolosuhteet (tehtävään liittyvät fyysiset ja henkiset olosuhteet, esim. henkinen kuormittavuus)

Työ on toimistotyötä ja kotikäyntejä, tukena on moniammatillinen tiimi. Työ keskeytyy usein (puhelinkontaktit). Tarvitaan hyvää stressinsietokykyä ja paineen hallintaa. Kykyä kohdella asiakkaita tasapuolisesti. Haasteelliset tilanteet lisääntyneet.

Tehtäväkuvaus on käsitelty viranhaltijan/työntekijän kanssa

Aika ja paikka Loimaa .2021

.....
Esimiehen allekirjoitus